Om 30.6f A0A3

I'padux

YTBEPXJIAIO
W.o. nupekropa
MAOY COILL Ne 4

_ﬁ%/LH-B- Jleonona

« 30w 2023 .

I'enepajbHoii yOOPKH MOMeIeH i 3MAHHSA IMIKOJIbLI B UEJAX NpeaynpexieHus
pacnpocTpaHeHusi KOPOHABHPYCHOH HH(peKIHH (COVID-19) Ha cenTsaOpb 2023 r.

Hara

Bpems

Hcnonezyemoe TIpH
yOopKe Ae3CpecTBO H
€ro KOHLEHTpaLus

OHO paboTHHKa [Noanuck

05.09.2023

8-00-16-00

12.09.2023

| 8-00-16-00

19.09.2023

8-00-16-00

26.09.2023

8-00-16-00

Jz0-x510p
0,015% (1 1. Ha
10 11, BOjIBI) AMs
II0JIOB U CTEH.
H30-x1mop
0,006% (4 T 10 n
BOJIBI ) JJIs
PaKoOBUH U
YHUTA30B

ITepmsikosa JI.B.

[Tepmsikosa JI.B

ITepmsikosa JI1.B

ITepmaxosa JI.B

C rpa¢duxoM 03HaKOMIIEHA

COTJIACOBAHO: 7*4 %

» 3aMecTHTenb aupexTopa no YBP JleoHosa H.B.
y6opuuk c/m ITepmakosa JLB.




